
نوامبر 202017 الاول 1439      21  ربیع  آبان 1396       2  سه شنبه      30 

شفر در حسرت تمام کننده! 

مشکل افتخاری حل شد
با توجه به این که قانون منع به  کارگیری بازنشســته ها اجرایی شــده ، علی اکبر طاهری و رضا 
افتخاری به عنوان مدیرعاملان 2 باشگاه پرسپولیس و استقلال برای ماندن در سمت خود در این 
2 باشگاه به مشکل خوردند. در همین راستا، رضا افتخاری  مدیرعامل باشگاه استقلال هم دچار 
چنین مشــکلی بود ولی انتشار سندی در مورد او این مشکل را برطرف کرده است. مدیرعامل 
آبی پوشــان در دوران دفاع مقدس به عنوان خلبان فعالیت می کرده و انتشار سند حضور او در 
جبهه جنگ تحمیلی مقابل عراق، او را شامل قانون ایثارگری خواهد کرد و بدین  ترتیب مشکلی 

برای ادامه کارش در استقلال نخواهد داشت. 

سامان قدوس گلزن ترین لژیونر ایران
ســامان قدوس، مهاجم ایرانی تیم اوسترســوند  ســوئد برترین لژیونر ایران از لحاظ گلزنی 
اســت.  آمار گلزنی لژیونرهای ایرانی به این شرح است: سامان قدوس، اوسترسوند  سوئد با ۸ 
گل - پایان فصل ســوئد، کاوه رضایی، شارلوای بلژیک با ۶ گل )هفته 15(، کریم انصاری فرد 
المپیاکوس یونان با ۴  گل )هفته  11(، شهاب زاهدی، ای بی وی ایسلند با ۴ گل - پایان فصل 
ایسلند، مسعود شجاعی پانیونیوس یونان با ۳ گل )هفته 11(، علیرضا جهانبخش آلکمار هلند 
با ۳ گل )هفته 12(، رضا قوچان نژاد، هیرنوین هلند با 2 گل )هفته 12(، احســان حاج صفی، 
پانیونیوس یونان با یک گل )هفته 11(، رامین رضاییان، اوستنده بلژیک با یک گل )هفته 15(. 

شفیعی پرسپولیسی نمی شود 
خالد شفیعی، بازیکن ایرانی باشگاه اف سی سئول با پایان یافتن کی لیگ به ایران برمی گردد. 
این بازیکن که فصل گذشته در تراکتورسازی بازی می کرد، پیش از لژیونر شدن مورد توجه 
پرســپولیس و استقلال و حتی ســپاهان بود اما ترجیح داد فوتبالش را در خارج از ایران 
ادامه دهد که البته چندان هم موفق نبود و کلا 2 بازی برای تیم کره ای انجام داد. حالا با 
بازگشت خالد شفیعی دوباره شایعه حضور او در پرسپولیس مطرح شده که البته نباید جدی 
گرفت، چرا که محرومیت پرسپولیس از نقل و انتقالات همچنان پابرجاست، ضمن  این که 

پرسپولیس هم در لیست بزرگسالانش جای خالی ندارد.

جهانیان به کمیته اخلاق احضار شد
فریادشیران مربی نفت چندی پیش به خاطر اقدامات اخیرش مانند آتش 
زدن پیراهن تیم نفت تهران به کمیته اخلاق احضار شده بود و حالا پس 
از او، مســئولان کمیته اخلاق حمیدرضا جهانیان را نیز به این کمیته 
احضار کرده اند. جهانیان قرار اســت با حضور در کمیته اخلاق، راجع  به 

موضوعات مختلف توضیحات خود را ارائه کند. 
تاج، میهمان ویژه فینال لیگ قهرمانان آسیا

دیدار برگشت مرحله نهایی لیگ قهرمانان آسیا میان 2 تیم اوراواردز ژاپن 
و الهلال عربستان روز شنبه هفته آینده برگزار خواهد شد. این مسابقه 
در حالی در ژاپن انجام می شود که کنفدراسیون فوتبال آسیا میهمانانی را 
برای تماشای مسابقه دعوت کرده و در این بین مهدی تاج نیز برای نظاره 

فینال آسیا به ژاپن دعوت شده است. 
گل کاوه، کاندیدای گل برتر  لیگ بلژیک

کاوه رضایی ســتاره این روزهای شارلوا با 2 گلی که وارد دروازه میشلن 
کرد باعث شــد تا این باشگاه کوچک بلژیکی در پایان نیم فصل نخست 
ژوپیرلیگ به عنوان شگفتی ساز جایگاه دوم را بالاتر از بسیاری از تیم های 
صاحب نام به خود اختصاص دهد. گل دوم این بازیکن کرمانشاهی که با 
شــوتی دیدنی از فاصله ۳0 متری درون دروازه میشلن جای گرفت، به 
عنوان یکی از ۳ کاندیدای گل برتر هفته پانزدهم ژوپیرلیگ انتخاب شد. 

تغییر ساعت بازی پرسپولیس و ذوب آهن 
کمیته مســابقات از تغییر ساعت بازی پرسپولیس و ذوب آهن در هفته 
چهاردهم لیگ برتر خبر داد: »دیدار 2 تیم پرســپولیس و ذوب آهن از 
هفته چهاردهم لیگ  برتر در روز 10 آذر به جای ساعت 1۶:۳0 در ساعت 
15 آغاز می شــود.  برگزاری قرعه کشی جام جهانی 201۸ روسیه در این 

روز دلیل تغییر ساعت بازی این 2 تیم است.«  
جهانبخش، پنجمین بازیکن برتر لیگ هلند

ستاره ایرانی آلکمار در رده بندی برترین بازیکنان لیگ هلند در رده پنجم 
قرار دارد. در رده بندی امتیازی برترین بازیکنان لیگ و در بین 10 ستاره 
برتر نام علیرضا جهانبخش نیز دیده می شود که در رده پنجم به همراه 
برگویس از فاینورد قرار گرفته است. آلکمار با درخشش جهانبخش اکنون 
در رده چهارم لیگ هلند قرار دارد و گفته می شــود درخشــش مهاجم 

ایرانی باعث شده مشتریان زیادی داشته باشد. 
حربه دایی برای روبه رو نشدن با درخشان

علی دایی به همراه تیم ســایپا دیــروز و از بازی های هفته دوازدهم در 
ورزشــگاه تختی رودرروی نفت تهران و حمید درخشان قرار گرفتند اما 
به مانند نشست مطبوعاتی 2 سرمربی   قبل از بازی، باز هم دایی تصمیم 
گرفت تا با سرمربی نفتی ها رودررو نشود. او برای این کار به همراه سایر 
بازیکنان و عوامل تیم به میدان نیامد تا در خوش و بش های ابتدای بازی 
حضور نداشــته باشــد. او در دقیقه یک تصمیم گرفت پا به زمین بازی 

بگذارد تا حتی اتفاقی هم روبه روی درخشان قرار نگیرد.

در حالی که ساعاتی پیش از دیدار 
تیم های  ســیاه جامگان و استقلال 
به خاطر پلمپ باشــگاه  ســیاه جامگان، برگزاری 
بازی در هاله  ای از ابهام قرار داشت اما با رفع این 
مشکل دیدار در ورزشگاه ثامن مشهد انجام  و یک 
تســاوی بدون گل دیگر بــه کارنامه آبی ها اضافه 
شد! در روزی که تیم های ناکام اصفهانی بردهای 
روحیه بخشی به دست آوردند، استقلال باز هم به 
خاطر نداشــتن مهاجم شش دانگ و گلزن و نبود 
یک تمام کننده قهار، در حســرت گل و برد ماند، 
آن هم مقابل تیم قعرنشــین جدول لیگ! وینفرد 
شفر سرمربی آلمانی استقلال که در تعطیلات 2 
هفته  ای لیگ حسابی روی تیمش متمرکز شده تا 
بلکه نقاط ضعف و قوتش را ترمیم و تقویت کند، 
در همه پست ها موفق نشان داد به جز درد کهنه 
خط حمله آبی  . سرمربی آلمانی آبی ها تیمش را با 
ترکیب جدید و حتی تا حدودی عجیب به میدان 
فرستاد و حسین حسینی، مجید حسینی، پادوانی، 
امید نورافکن، خسرو حیدری، روزبه چشمی، امید 
ابراهیمی، سرور جبارف، فرشید اسماعیلی، جابر 
انصاری و ســجاد شــهباززاده،  11 مرد آبی پوش 
مقابل  سیاه جامگان بودند  . بردن نورافکن و خسرو 
حیدری به جناحین خط دفاع و تغییر پست روزبه 
چشــمی از دفاع به خط میانی که البته به خاطر 

اشــتباهات محرز چشمی در تیم ملی و استقلال 
قابــل پیش بینی بود، گمــاردن جبارف در جناح 
راســت خط میانی و بــازی دادن به پادوانی پس 
از مدت ها نیمکت نشــینی از جمله تغییرات شفر 
در ترکیب استقلال بود که اتفاقا خوب هم جواب 
داد  . نظــم گرفتــن خط دفاعی آبی هــا و تحرک 
بیشــتر خط میانی به علاوه سرعت بالای تیمی، 
نقطه قــوت این ترکیب جدید بود اما این ترکیب 
جدید هم نتوانست مشکل گلزنی استقلال را حل 
کند  . زوج جابر انصاری و سجاد شهباززاده  هرچند 

پرتحــرک بود، با این حال هیچ کــدام تمام کننده 
نبودند و موقعیت های گل اســتقلال را یکی پس 
از دیگری هدر دادند که تک به تک شــهباززاده 
با دروازه بان  ســیاه جامگان در اواخر نیمه نخست 
از جمله آن ها بود  .   خط حمله آبی اگرچه با آمدن 
مهدی قائدی مهاجم تند و تیز جنوبی اســتقلال 
جان تازه  ای گرفت اما تحرک و پویایی هم حریف 
بی دقتی و چارچوب نشناســی مهاجمان آبی نشد 
و موقعیت ها یکی پس از دیگری از دســت رفت 
و حتــی تیرک دروازه هم مانع گلزنی اســتقلال 

شد  . توقف دوباره اســتقلال و گل نزدن این تیم 
برای چندمین بار قطعا شــفر را بیش از گذشــته 
برای جذب مهاجم خارجــی مصمم می کند و او 
حالا بی صبرانه منتظر آغاز نقل و انتقالات نیم فصل 

است تا این درد بزرگ تیمش را چاره کند  . 
     

روز گذشــته علاوه بر این دیدار 5 دیدار دیگر هم 
برگزار شــد که پیروزی هر 2 نماینده اصفهان از 
جملــه نتایج جالب روز دوم هفتــه دوازدهم بود  . 
سپاهان بحران زده با درخشــش ساسان انصاری 
تراکتورســازی را گلباران کرد  . در حالی که شایعه 
برکنــاری کرانچار به گوش می رســید اما ظاهرا 
باشــگاه با تذکــر دادن به برخــی بازیکنان برای 
به کار گرفتن همه توانشــان در بازی ها، مشــکل 
را خــوب شناســایی و حل کرد و روز گذشــته 
ســپاهان قاطع ترین پیروزی فصل اش را کســب 
کــرد  . ذوب آهن هم که چند هفتــه  ای بود رنگ 
برد را ندیده بود، نخســتین برد بیرون از خانه را 
مقابل سپیدرود رشت به دست آورد تا اصفهانی ها 
شادترین های لیگ در هفته دوازدهم باشند  . البته 
علی دایی و تیمــش هم پس از هفته ها ناکامی و 
حرکت روی نوار تســاوی و شکست بالاخره رنگ 
برد را دیدند و سایپا با تک گل مهدی ترابی موفق 

شد نفت تهران را شکست دهد  .

کاوه رضایــی که در رقابت های  فصل جاری ژوپیرلیــگ بلژیک ۶ گل برای تیم 
فوتبال شــارلوا به ثمر رســانده، در گفت وگو با شــبکه رادیویی بلژیک در مورد 
حضورش در این لیگ گفت: »ترک ایران به نوعی ریسک بود، اما در کنار این مهم 
است که حتی در لیگ کشور خودتان چه زمانی اقدام به تغییر باشگاه تان کنید. 
من بدون درنگ به پیشنهاد شارلوا پاسخ مثبت دادم. من به این جا آمدم تا از بازی 

کردن لذت ببرم، باعث رشد تیم شوم و خودم هم پیشرفت کنم. « او در پاسخ به این پرسش که  الگویت در 
فوتبال چه کسی اســت  ، خاطرنشان کرد: »تیری آنری. بازی ها و گلزنی های او به خصوص در تیم آرسنال را 
در اینترنــت می دیدم. « او در مورد حضور ایران در جام جهانی هم گفت: »جام جهانی برای ما همانند خامه و 

تزئینات روی کیک است. هر چیزی در این رقابت ها ممکن است و این جادوی فوتبال است.«

رضایی: ترک ایران نوعی ریسک بود

وینگر راست تیم ملی در بازی با ونزوئلا عملکرد خوبی داشت و موفق شد گل 
پیروزی بخش ایران را به ثمر برســاند. جهانبخش در گفت و گو با رسانه های 
هلنــدی، درباره حضور تیم ملی در این کشــور و بازی بــا ونزوئلا می گوید: 
»همیشــه جای سوال بود که چرا با وجود امکانات خوبی که هلند دارد، تیم  
 ملی ما این کشــور را برای اردو انتخاب نمی کند. خوشــبختانه در این اردو 

شرایط برای ما خیلی مساعد بود. در ورزشگاهی بازی کردیم که من در آن جا خاطرات زیادی داشتم و 
خوشــبختانه توانستم گل هم بزنم. من فهمیدم برای یک مهاجم بازی خوب کافی نیست و او باید گل 
بزند یا پاس گل بدهد. با این گل اعتماد به نفسم زیاد شده  و اگر مربی بخواهد می توانم در پست مهاجم 
بازی کنم. من در هر بازی ملی با نهایت وجودم بازی می کنم و هر تصمیمی که مربی بگیرد، می پذیرم. «

پیشنهاد جهانبخش به کی روش

موافقت مشروط برانکو با داربی 
دوستانه سرخابی

2 روز پیش و  در جریان رویارویی پرسپولیســی ها و استقلالی ها 
در زمین شماره 2 آزادی وینفرد شفر و برانکو سرمربیان خارجی 
سرخابی خوش  و بش گرمی باهم داشتند. پس از این برخورد شفر 
در نشست خبری دیدار تیمش با سیاه جامگان، پیشنهاد برگزاری 
داربی دوستانه ســرخابی به نفع زلزله زدگان را مطرح و آمادگی 
خود و باشگاهش را برای انجام این بازی اعلام کرد. هرچند برخی 
این پیشــنهاد شــفر را جدی نگرفتند و آن را محصول جوزدگی 
ســرمربی آلمانی اســتقلال عنوان کردند اما ظاهــرا برانکو هم 
موضوع را جدی گرفته و در محفلی خصوصی گفته ، مشــکلی با 
انجام داربی خیرخواهانه ندارد. البته به شــرطی که در این داربی 

دوستانه بدون بازیکنان اصلی اش تیم را به میدان بفرستد.

دایی، دومین ایرانی حاضر در 
قرعه کشی جام جهانی

در آســتانه برگزاری مراســم قرعه کشی مســابقات جام جهانی 
201۸ در روســیه از علی دایی به طور رســمی برای حضور در 
این مراسم دعوت شد.  دایی که به عنوان آقای گل فوتبال جهان 
همواره مورد توجه ســران فیفا قرار دارد، دیروز با تماس رسمی 
به این مراســم دعوت شد.  پیش از وی مهدی مهدوی کیا نیز به 
مراســم قرعه کشی دعوت شــده  و به این ترتیب 2 ستاره سابق 
فوتبال ایران در مراســم حاضر خواهند بود.   مراســم قرعه کشی 
رقابت های    جام جهانی 201۸ روسیه روز دهم آذرماه  در کرملین 

برگزار خواهد شد. 

پشت پرده اختلاف مالیاتی کریمی با 
تراکتور

علی کریمی بابت مطالباتش از باشــگاه تراکتورســازی شکایت 
کرده و علاوه  بر این که اعلام کرد از این شــکایت کوتاه نمی آید، 
گفته  تا آخر شکایتش از این باشگاه را دنبال خواهد کرد. کریمی 
مدعی است  باشــگاه تراکتورسازی طبق قراردادی که با او امضا 
کــرده، باید مالیاتش را بدهد امــا تراکتوری ها چنین ادعایی را 
قبــول ندارند و بــه همین دلیل زیر بار پرداخــت آن نمی روند. 
موضوع امــا به دلیل امضای زینی زاده مدیرعامل وقت باشــگاه 
تراکتورســازی است چرا که در قراردادی که او با کریمی بسته و 
در باشــگاه تراکتورسازی موجود است، چنین بندی وجود ندارد 
و مســئولان فعلی این باشگاه با اســتناد به این قرارداد زیر بار 
پرداخــت این مالیات نمی روند. از طرف دیگر در قراردادی که از 
این باشگاه در دســت کریمی وجود دارد، دست خط زینی زاده 
مدیرعامل ســابق باشگاه همراه با امضای او ثبت شده و آمده که 
مالیات این بازیکن بر عهده باشــگاه تراکتورسازی است و کریمی 
به دلیل همین دســت خط مدیر وقت تراکتورســازی به دنبال 
گرفتن مالیاتش از تبریزی هاســت. به نظر می رسد در نهایت کار 
طرفین با حکمیت کمیته انضباطی حل خواهد شــد، چرا که نه 
کریمی از موضع خــود کوتاه می آید و نــه تراکتوری ها زیر  بار 

پرداخت این بند خواهند رفت. 

50 میلیون برای کفش های حجازی
چنــدی پیش بود که خانــواده مرحوم ناصر حجــازی اقدام به 
مزایده استوک های اسطوره استقلال برای کمک به زلزله زدگان 
غرب کشور کردند. در همین  رابطه روزنامه گل چاپ دیروز یکی 
از تیترهــای روی جلد خود را به این اتفاق اختصاص داد و اعلام 
کرد که خریدار اســتوک های حجازی با مبلغ 50 میلیون تومان 

آن ها را از خانواده حجازی تحویل گرفته است.

اختلاف فالکائو با شمسایی به 
۴ گل رسید

فوق ســتاره فوتســال برزیل تنهــا ۴ گل دیگر تا 
کسب عنوان آقای گل جهان فاصله دارد. تیم ملی 
فوتســال برزیل در دیداری تدارکاتی میزبان تیم 
ملی کاســتاریکا بود که این مسابقه با پیروزی 5 
- یک سلسائو خاتمه یافت. فالکائو )2 گل(، مارسل، 
لینو و فیتوسا برای برزیل گلزنی کردند. نکته مهم 
برای فوتســال کشــورمان این بود که فالکائو با 2 
گلی که در این بازی زد، شمار گل های ملی خود 
را به ۳۸۸ گل رساند و اکنون تنها ۴ گل با رکورد 
وحید شمســایی، آقای گل فوتسال جهان فاصله 

دارد. شمسایی ۳92 گل ملی در کارنامه دارد. 

فرصت کم پرسپولیس برای 
راضی کردن شاکی

مهدی جعفرپور بازیکن ســابق پرسپولیس از این 
باشــگاه به کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا شــکایت کرد. باشگاه پرســپولیس بیش از 
2  ســال اســت که طبق حکم کمیتــه انضباطی 
مبلغ 120 میلیــون تومــان به مهــدی جعفرپور 
بدهکار اســت. وکیل جعفرپور در این مورد گفت: 
»مدیران باشــگاه پرسپولیس به موکل من گفتند 
اگر پولت را می خواهی می توانی نصفش را بگیری، 
باید بگویم این توافق نیســت، اجبار اســت. آقای 
وزیر خواهش می کنم لطفا بیشــتر حواســتان به 
2 باشگاه پرســپولیس و استقلال باشد. من حکم 
را به کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال آسیا و 
مرجع صدور پروانه حرفه ای گزارش دادم. باشگاه 
پرســپولیس موظف است تا امروز بدهی خود را با 

مهدی جعفرپور تسویه کند.« 

دایی: باید نفت را 5 - صفر 
می بردیم

دیدار تیم های ســایپا و نفت با پیروزی یک - صفر 
ســایپا به پایان رسید. علی دایی پس از این دیدار 
اظهار کرد: »به همــه هم وطنانم به خاطر حادثه 
زلزله تسلیت می گویم. شــاهد بازی یک طرفه ای 
بودیــم و از دقیقــه یک تیم برتر میــدان بودیم. 
بــه نظر من در کل 90 دقیقــه، نفت یک موقعیت 
نصفه و نیمه داشــت ولی مــا موقعیت های زیادی 
داشتیم که به خاطر ســهل انگاری بازیکنانمان به 
گل نرســیدیم. نتیجه عادلانه این دیدار ۴ - صفر 
یا 5 - صفر بود. ما در این دیدار مصدومان زیادی 
داشتیم ولی جوانانمان جواب اعتماد ما را دادند. « 
سرمربی سایپا درباره حذف نفت از لیگ قهرمانان 
آسیا بیان کرد: »این نشان دهنده مدیریت ضعیف 
نــه تنها در فوتبال ما، بلکه در جامعه ما ســت. ما 
مدیرانی داریم که به هیچ عنوان این کاره نیستند. « 

شفر: از سبک بازی استقلال 
خوشحالم

سرمربی  شفر،  وینفرد 
از تساوی  استقلال پس 
مقابل  تیمش  بدون گل 
سیاه جامگان در نشست 
خبری حاضر شــد و به 
خبرنگاران  ســوالات 
پاسخ داد. شفر از نتیجه 
به دست آمده در بازی استقلال و سیاه جامگان 

ابراز نارضایتی کرد. 
 از بازی و نتیجه راضی هستید؟

بازی خوبی انجام دادیم و بازی را در اختیار خودمان 
گرفته بودیم اما از نتیجه راضی نیستم. موقعیت های 
خوب  زیادی داشــتیم. یک گل هــم زدیم که داور 
آفســاید گرفت که فکر می کنم آفســاید نبود، اما به 
هر حال شاید داور اشــتباه کرده است. در نیمه اول 
سجاد شــهباززاده موقعیت خوبی را از دست داد که 
اگر ضربــه اش را چیپ می زد، می توانســتیم به گل 
برســیم. در ادامه هم موقعیت هایی داشــتیم که از 
دست دادیم و در نیمه دوم هم صحنه مشابهی برای 
جابر انصاری به وجود آمد که آن هم از دســت رفت. 
چیــزی که ما احتیاج داریم، این اســت که در زدن 
ضربات آخر قوی تر و محکم تر باشیم و باید روی این 

مسئله کار کنیم. 
 ضعف خط حمله استقلال همچنان پابرجاست!

ما فرصت های خوبی داشــتیم و اگــر در نیمه اول گل 
ما را پذیرفته بودند، شاید می توانستیم به موقعیت های 
بهتــر و گل های دیگری هم برســیم. در نیمه دوم هم 
موقعیت های گل ما خوب بود. از سبک بازی خودمان 
خوشــحالم امــا در رابطه بــا ضربات آخــر ناراحتم. 
شــانس های گلزنی زیادی داشتیم. 20  موقعیت گلزنی 

داشتیم که 5 موقعیت صد درصد گل بود. 
 ظاهرا از داوری هم شاکی بودید. 

یــک گل زدیم که داور آن را آفســاید اعلام کرد. روی 
روزبه چشــمی هم خطایی رخ داد که حتی نگران این 
شــدم که او جام جهانی را از دست بدهد. کنار خط هم 
خطای شــدیدی روی مهدی قائــدی صورت گرفت، 
در حالی که فکر می کنم در فوتبال مهم ترین مســئله 

حفظ سلامت بازیکنان است. 
 شما هم مانند علیرضا منصوریان اعتقاد دارید 

که مهدی قائدی بازیکن 90 دقیقه ای نیست؟ 
باید ببینیم. 

در بازی شــب گذشته پرسپولیس مقابل پدیده 
مشهد اتفاق جدیدی روی سکوهای پرسپولیس 
رخ داد . تماشــاگران پیش از آغــاز بازی، وقتی 
علیرضــا بیرانوند قصــد ورود بــه زمین بازی 
را داشــت، او را هو کردند! پیــش از این هرگز 
در پرســپولیس این اتفاق نیفتــاده بود که یک 
 دروازه بان را پیش از آغــاز بازی، این گونه مورد 
عنایت قرار دهند! علیرضا بیرانوند که حدود یک 
ماه پیش اعلام کــرده بود برای گذراندن  دوران 
سربازی اش قصد دارد پرسپولیس را ترک کند و 
به تراکتورسازی تبریز برود، به  شدت با اعتراض 
هواداران تیمــش روبه رو شــد.  دروازه بانی که 
شماره یک تیم ملی فوتبال ایران هم شده  اما با 
تمام شماره یک های دوست داشتنی پرسپولیس 
و تیم ملی فرق دارد . شاید می شد این تفاوت را 
در صدای فریادهای هواداران در بازی دیشب به 

وضوح شنید . آن ها احمدرضا عابدزاده را با لقب 
عقاب آســیا تشویق کردند تا به بیرانوند بگویند 
پیراهن پرســپولیس، ارزش خــاص خودش را 
پرســپولیس  می خواهــد.  دروازه بان  ملی پوش 
که کاملا مشــخص است  مشــاوره خوبی به او 
 داده نمی شــود، کاری بــا خــودش می کند که 
نشــان از بی راهه رفتنش در اوج شهرتش دارد. 
درواز ه بانی که قرار اســت یکــی از گزینه های 
کارلوس  کی روش بــرای حفاظت از دروازه تیم 
ملی در جام جهانی باشــد، در اوج حضورش در 
پرسپولیس با کمترین حمایت از سوی هواداران 
فوتبالی روبه رو شــده اســت. باید منتظر ماند و 
دید بیرانوند برای خروج از این فشار، چه کاری 
انجام خواهد داد . آیا راهی تراکتورســازی تبریز 
می شــود یا این که در پرسپولیس می ماند و دل 

هوادارانش را به دست می آورد.

چنــد روز پیش بود کــه برخی ســایت ها از اعتراض 
و نارضایتــی پرسپولیســی ها بابت پرداخت نشــدن 
مطالباتشان خبر داده بودند و حتی گفته می شد برخی 
از بازیکنان قدیمی و بزرگ تر تیم به نمایندگی از سایرین 
اعتراضشان را به گوش مسئولان باشگاه رسانده اند. این 
اخبار و شــایعات به خاطر اســتعفای علی اکبر طاهری 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس و تحت الشعاع قرار گرفتن 
ســایر موضوعات و مسائل این باشــگاه، چندان جدی 
گرفته نشــد و تعطیلی لیگ و اردوی تیم ملی و غیبت 
ملی پوشــان در تمرین سرخ پوشان دست به دست هم  
داد تا این بار اعتراض پرسپولیســی ها مثل فصل های 
گذشته به اعتصاب و تمرین نکردن منتهی نشود. حالا و 
در شرایطی که هنوز تکلیف مدیریت باشگاه پرسپولیس 
مشخص نیست و اخبار ضد  و نقیضی در این  باره شنیده 
می شــود گویا جانشین موقت طاهری توانسته مبالغی 
پول از اسپانســرها بگیرد تا بخشی از طلب بازیکنان و 

کادر فنــی را پرداخت کند. ظاهرا اولویت پرداخت هم 
با بازیکنان و مربیان داخلی بوده و سرخ پوشــان حدود 
 12 تا  17 درصد مطالباتشان را شنبه هفته جاری دریافت 
کرده اند. هرچند مشــخص نیســت چه کسانی کف و 
چه بازیکنان ســقف پرداختی را دریافت کرده اند. البته 
خارجی های پرســپولیس هم امروز پولشان را دریافت 
خواهند کرد و قرار است امروز برانکو به همراه دستیاران 
خارجی اش و همچنین گادوین منشا، بوژیدار رادوشویچ 
و بشــار رسن با حضور در باشگاه پرسپولیس بخشی از 
مبلغ قراردادشان را به صورت نقدی دریافت کنند. باشگاه 
پرسپولیس در حالی بخشی از پول بازیکنان و کادرفنی 
را می پردازد که چندی پیش طاهری اعلام کرده بود تا 
زمانی که وضعیت بدهی های باشگاه به شاکیان مشخص 
نشود و خطر شکایت شاکیان به AFC باشگاه را تهدید 
کند، پرداختی نخواهند داشت و خوش بینانه ترین حالت 

برای پرداخت پول را آذرماه اعلام کرده بود.

داخلی ها شنبه پول گرفتند، خارجی ها امروز پولدار می شوندوقتی کسی عقاب پرسپولیسی ها نمی شود

تزریق پول و روحیه به اردوی سرخ بیرانوند  هو   شد!

تیم ملی ایران یکی از ۳2 تیم حاضر در جام جهانی روسیه بوده و امیدوار است در این دوره برای اولین بار به مرحله حذفی راه یابد. در همین رابطه پایگاه اینترنتی CDF به معرفی ۳2 
ستاره این جام پرداخت که نام سردار آزمون نیز در آن دیده می شود. در توضیح این سایت درباره آزمون نوشته شده است: »مهاجم جوان ایرانی با وجود سن کمی که دارد، در گلزنی 
بسیار خوب عمل کرده و امید اول گلزنی تیم ملی ایران در جام جهانی روسیه محسوب می شود. او در تیم روسی روبین کازان توپ می زند و در انتخابی جام جهانی درخشش خوبی با تیم 
ملی ایران داشت. «روسیه: ایگور آکنفیف، برزیل: نیمار، ایران: سردار آزمون، ژاپن: شینجی اوکازاکی، مکزیک: هیروینگ لوزانو، بلژیک: کوین دی بروین، کره جنوبی: سون هیونگ مین، 
عربستان: محمد السهلاوی، آلمان: تونی کروس، انگلیس: هری کین، اسپانیا: آندرس اینیستا، نیجریه: آلکس آیوبی، کاستاریکا: کیلور ناواس، لهستان: روبرت لواندوفسکی، مصر: محمد 
صلاح، ایسلند: گیلفی سیگوردسون، صربستان: نمانیا ماتیچ، فرانسه: آنتوان گریزمان، پرتغال: کریستیانو رونالدو، آرژانتین: لیونل مسی، کلمبیا: رادامل فالکائو، اروگوئه: لوئیز سوارس، پاناما: 
رومن تورس، سنگال: سادیو مانه، مراکش: مهدی بن عطیه، تونس: آیمن عبدالنور، سوئیس: گرانیت ژاکا، سوئد: امیل فورسبرگ، کرواسی: لوکا مودریچ، دانمارک: کریستین اریکسن، 
استرالیا: میل یدیناک، پرو: پائولو گوئیررو. قرعه کشی جام جهانی، 10 آذر در مسکو برگزار می شود و تیم ملی ایران حریفان خود را در پنجمین حضورش در جام جهانی خواهد شناخت. 

آزمون در 
میان ۳۲ ستاره 
جام جهانی ۲۰۱۸

علی اکبر طاهری مدیرعامل مستعفی پرسپولیس در جلسه روز گذشته 
هیئت مدیره این باشــگاه شرکت کرد تا تمام معادلات مربوط به خود را 
بر هم بزند. او که حدود 2 هفته پیش از ســمت مدیرعاملی پرسپولیس 
اســتعفا داده بود، به عنوان عضو هیئت مدیره در جلســه روز گذشــته 
شــرکت کرد تا تمام صحبت هایش را مبنی بر عدم امکان بازگشتش به 
پرسپولیس زیر سوال ببرد. با این حال خبر می رسد عمر مدیریت طاهری 
در پرســپولیس به اتمام رسیده اســت و مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
نمی تواند مجوز فعالیت مجدد در این باشگاه را بگیرد. از این رو خودش 

بــه آرامی ترک میدان کرد تا 2 راه در مقابــل وزیر ورزش قرار دهد. او 
تصور می کرد سلطانی فر بار دیگر دســت به کار می شود تا مجوزش را 
برای حضور در پرســپولیس بگیرد اما این اتفاق تا این لحظه رخ نداده،  
چراکــه وزیر ورزش هم به طور قانونی توانایی نگه داشــتن وی را ندارد. 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس فکرش را هم نمی کرد مدیران وزارتخانه، 
بــا او خداحافظی کنند. اما این اتفاق افتاد تــا طاهری تنها راه را برای 
مستند سازی برخی مخارج باشــگاه و همچنین تشریح روند کاری اش 
در باشگاه پرســپولیس به حضور در جلســه روز گذشته هیئت مدیره 

منــوط کند. طاهری در نظر دارد تا صبــح امروز به دیدار وزیر ورزش و 
جوانان برود تا ضمن ارائه استعفای کتبی اش شرایط را برای بازگشت به 
پرســپولیس بررسی کند. نشستی که خیلی بعید است برای مدیرعامل 
مستعفی، مثبت باشد و او بازگردد چرا که سلطانی فر هم بابت رفتارهای 
اخیر طاهری در موضع گیری هایش نسبت به برخی معاونان وزیر ناراحت 
اســت. به هر حال آنچه محتمل به نظر می رسد خداحافظی طاهری با 
صندلی پر اسم و رسم مدیریت باشگاه پرسپولیس است. مگر این که در 

جلسه امروزش با وزیر ورزش اتفاق خاص دیگری رخ دهد. 

پاتک   مدیرعامل مستعفی پرسپولیس به مدیران وزارتخانه

آخرین تلاش های طاهری برای ماندن!

حمیدرضا گرشاسبی سرپرست باشگاه پرسپولیس پس از پایان جلسه دیروز هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس 
گفت: »جلســه خوبی بود، طاهری هم حضور داشــت اما همه چیز برای انتخاب مدیرعامل به جلســه آینده 
موکول شــد و طی یکی، 2 روز آینده مشخص می شود.« وی در پاسخ به این سوال که به نظر می رسد گزینه 
اصلی مدیرعاملی باشگاه باشد، گفت: »با توجه به زمینه و سابقه ای که در این ۳ سال در کنار طاهری داشتم، 
هیئت مدیره به من ماموریت داد تا زمان مشخص شدن مدیرعامل، امور را در دست بگیرم اما بحث هیچ گزینه ای 
مطرح نیست تا طاهری تصمیم خودش را بگیرد.« گرشاسبی در پاسخ به این سوال که اگر پیشنهاد مدیرعاملی 
به او بشود قبول می کند، گفت: »فعلا  هیچ خبری نیست و همه چیز طی یکی، 2 روز آینده مشخص می شود.« 

علیرضا مرزبان، سرمربی سیاه جامگان بعد از تساوی تیم های استقلال و سیاه جامگان در هفته دوازدهم 
لیــگ برتر فوتبــال  گفت: »تیم ما نیاز به اتحاد درونی و درک خوبــی دارد. بازیکنان باید همدیگر را 
بپذیرند و به هم احترام بگذارند. ما الان به این رســیده ایم. حســین بادامکی و کیوان امرایی در نیمه 
نخست شانس بزرگی برای گلزنی داشتند. استقلال در نیمه اول فقط یک شانس گلزنی داشت. هر 2 
تیم با احساس و درگیرانه بازی کردند. به تیمم تبریک می گویم که فوتبال بزرگی انجام داد. انتظار از 
استقلال به خاطر حضور بازیکنان بزرگ بیشتر است ولی ما خوب مقاومت کردیم و یک امتیاز گرفتیم. 

به نظرم داور هم عملکرد خوبی داشت و یک سری مسائل در زمین طبیعی است. « 

مرزبان: مقابل استقلال خوب مقاومت کردیم گرشاسبی: 2 روزه مدیرعامل مشخص می شود 

روز سیاه مهاجمان استقلال مقابل  سیاه جامگان 


